

Muse Antik & Vintage AB

559439-1541

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning.	4
Noter.	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Chunbo Wang
Styrelseledamot
2026-05-11

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget är beläget i Göteborg. Företaget säljer begagnade föremål, inklusive porslinsserverer, smycken och oljemålningar till privatkunder inom Sverige och Europa.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023-06-26 2023-12-31 (6 mån)
Nettoomsättning	63 782	428 995	43 310
Resultat efter finansiella poster	-26 732	-210 806	-104 120
Soliditet, %	-29	-25	-15

Nettoomsättningen har minskat kraftigt på grund av visumrelaterade problem, vilket medfört att verksamheten successivt har behövt avvecklas och i princip upphöra under året. Bolaget har främst fokuserat på att sälja av befintligt lager, samtidigt som verksamheten bedrivits med förlust.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-104 120	-210 806	-289 926
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		-210 806	210 806	
Årets resultat			-26 732	-26 732
Belopp vid årets utgång	25 000	-314 926	-26 732	-316 658

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-314 926
Årets resultat	-26 732
Summa	-341 658

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	-341 658
Summa	-341 658

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		63 782	428 995
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-21 000	58 500
Övriga rörelseintäkter		1 150	1 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 932	489 484
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42 215	-415 057
Övriga externa kostnader		-28 398	-284 075
Summa rörelsekostnader		-70 613	-699 132
Rörelseresultat		-26 681	-209 648
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40	-1 158
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11	0
Summa finansiella poster		-51	-1 158
Resultat efter finansiella poster		-26 732	-210 806
Resultat före skatt		-26 732	-210 806
Årets resultat		-26 732	-210 806

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 081 915	1 103 945
Summa varulager m.m.		1 081 915	1 103 945
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 826	4 043
Summa kortfristiga fordringar		2 826	4 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 910	56 560
Summa kassa och bank		2 910	56 560
Summa omsättningstillgångar		1 087 651	1 164 548
SUMMA TILLGÅNGAR		1 087 651	1 164 548
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-314 926	-104 120
Årets resultat		-26 732	-210 806
Summa fritt eget kapital		-341 658	-314 926
Summa eget kapital		-316 658	-289 926
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1 404 309	1 454 474
Summa kortfristiga skulder		1 404 309	1 454 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 087 651	1 164 548

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2025-12-31
Medelantalet anställda		0

Underskrifter

Årsredovisningen dateras 2026-05-11

Chunbo Wang
Styrelseledamot
2026-05-11